
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

                  Tel: 515248312; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

Sportovně-technická komise

Zápis č. 6 z jednání komise dne 16. 9. 2015

Přítomni: Števica J., Vodák L., Rychlík Vl., Koukal Zd., Zejdová O.,

Omluveni: Vodák Vl., Nováková Em.,

Garant STK: Večeřa

1. Schvaluje výsledky z 12. a 13. 9. 2015.

- nebyl HR: C1A0601 Štítary – Hostěradice

2. Utkání A3C0605 Těšetice - Krhovice – STK prošetřila na základě písemného 
vyjádření rozhodčího a oddílu TJ Těšetice a navrhuje dle § 7 odstavec 1 h RS DK 
OFS Znojmo k projednání disciplinární přečin neoprávněného startu hráče, v ZoU 
byl uveden hráč číslo 3 Jakub Dvořák ID: 94011626, do utkání nastoupil hráč 
jménem Rostislav Dudešek (není členem FAČRu) s návrhem na uložení 
disciplinárního trestu kontumace utkání 3:0 ve prospěch Těšetic.
Dále navrhujeme dle § 30 odstavec 2 h a § 35 h potrestat oddíl Krhovic.
Do KR předává rozhodčího utkání Radka Strapinu ID: 73110734. Po konfrontaci, 
která prokázala neoprávněný start hráče, umožnil tomuto hráči pokračovat v utkání 
ve 2. poločase.

3. Utkání A3B0503 Troskotovice – Petrovice – STK provedla prošetření námitky 
Petrovic proti startu hráče Troskotovic. Do zasedání STK se dostavil rozhodčí utkání 
Peňás Václav ID: 60100294, zástupce vedoucího družstva Petrovic Vespalec 
Bohumír ID: 52010001 a kapitán Petrovic Šabaka Ondřej ID: 91110398 a podali 
ústní vyjádření k danému utkání.
Do zasedání STK dne 23. 9. 2015 v 15:15 hod. se dostaví vedoucí družstva 
Troskotovic Ordoš Michal ID: 57050094 a hráč Troskotovic Kolman Vojtěch ID: 
90050065. Všichni jmenovaní jsou povinni se do zasedání STK dostavit a vzít sebou 
průkaz totožnosti.

4. Utkání A2A0604 Hatě „A“ – Slup „A“ – STK předává do DK AR2 Feranec Leoš ID: 
75031006 – viz. popis rozhodčího v ZoU.

5. Utkání A3B0605 Tavíkovice – Troskotovice – STK předává do DK oddíl 
Troskotovic s návrhem finančního potrestání dle § 49 RS odstavec 6 – členský klub 
neprokázal do 3 dnů důvody k čerpání čekací doby.



6. Utkání A1A0602 Božice – Hevlín – STK předává do DK rozhodčího utkání Paláta 
Jiřího ID: 75071430, chybný popis přestupku vyloučeného hráče domácích č. 9 
Jandáska Jaromíra ID: 82120962. Předává k došetření disciplinárního provinění 
tohoto hráče.
STK vyhovuje protestu podaného oddílem Hevlína.

7. Nařizuje sehrání utkání takto:

A2A0807 Suchohrdly „A“ – Jevišovice „B“ na NE 27. 9. 2015 ve 13:00 hod. – kolize 

utkání.

8. Schvaluje změny termínů utkání takto:

A1A1001 IE Znojmo „B“ – Mikulovice na SO 10. 10. 2015 v 15:00 hod.

A2B1001 Jamolice – Oleksovice na SO 10. 10. 2015 v 15:00 hod.

C1A1006 Višňové – IE Znojmo „B“ na NE 11. 10. 2015 v 15:00 hod.

A2A0803 Hatě „A“ – Dyjákovice na NE 27. 9. 2015 ve 13:00 hod.

9. Uděluje pokuty za ŽK:

Božice „A“, Horní Kounice „B“, Pavlice – 100,- Kč za 4 ŽK

Křepice – 300,- Kč za 6 ŽK

    Uvedené částky budou vyúčtovány ve sběrné faktuře oddílů.

10. STK předává do KR rozhodčí pro chyby v zápisech o utkání:

A1A0606 Moravský Krumlov „B“ – Hostim – rozhodčí Chaloupka Kamil, 

neuvedena doba hry a počet diváků

A2B0603 Oleksovice – Litobratřice – rozhodčí Fojtík Rostislav, neuvedena doba 

hry druhého poločasu

A2B0604 Vedrovice – Olbramovice „A“ – rozhodčí Kroutil Milan, uvedeno 

nesprávně jméno vedoucího družstva domácích (správně Vladimír Vaníček ID: 

49090165) a proto nepotvrzen po utkání zápis vedoucím družstva domácích

A3B0603 Jezeřany „B“ – Rybníky – rozhodčí Peňás Miroslav, neuvedena doba hry 

druhého poločasu

A3B0604 Petrovice – Skalice – rozhodčí Palát Jiří, nešlo vložit dobu hry a výsledek 

utkání

A3C0602 Velký Karlov – Damnice – rozhodčí Krula Jaroslav, neuveden počet 

diváků, zápis nepotvrzen vedoucími družstev po utkání



11. Upozorňujeme oddíly, že dle § 45 odst. a RS OFS Znojmo jsou oddíly povinny 

poskytnout za účelem vyplnění zápisu o utkání nejpozději 60 minut před 

plánovaným začátkem soutěžního utkání výpočetní techniku s připojením 

k internetu v kabině rozhodčích.

12. Schvaluje zápis KM OFS Znojmo č. 26 a bere na vědomí zápis DK OFS Znojmo 

č. 4.

Příští zasedání STK OFS Znojmo se koná ve středu 23. 9. 2015 v 15:00 hod. v zasedací 

místnosti OFS Znojmo.

Jozef Števica

          v. z. člen STK




